GFMD-500C圣阳蓄电池2V500AH储能
产品名称 GFMD-500C圣阳蓄电池2V500AH储能
公司名称 北京凯美迪森科技有限责任公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:圣阳
型号:GFMD-500C
参数:2V500AH
公司地址 北京市昌平区回龙观镇万润家园11号楼1至2层7

短路状态时，其短路电流可达数百安培。短路接触越牢，短路电流越大，因此所有连接部分都会产生大
量热量，在薄弱环节发热量更大，会将连接处熔断，产生短路现象。蓄电池局部可能产生可爆气体(或充
电时集存的可爆气体)，在连接处熔断时产生火花，会引起蓄电池爆炸；若蓄电池短路时间较短或电流不
是特别大时，可能不会引起连接处熔断现象，但短路仍会有过热现象，会损坏连接条周围的粘结剂，使
其留下漏液等隐患。
所以在使用铅酸蓄电池的过程中，我们一定要注意，要正确使用蓄电池，绝对不能有短路产生。在安装
铅酸蓄电池时，应使用的工具应采取绝缘措施，连线时应先将电池以外的电器连好，经检查无短路，最
后连上蓄电池，布线规范应良好绝缘，防止重叠受压产生破裂。通过这些细致的工作，才能更好的预防
铅酸蓄电池短路，使铅酸蓄电池更安全的使用，寿命也更长。
圣阳蓄电池绿色环保：电解液是纳米级气相二氧化硅胶体电解质，使用过程中，气体复合率高达99.9%，
水损耗≤0.02g/AH（远低于国际2g/AH），气体析出为"0"，无废酸、废水排放。为此，使用高能环保纳
米硅蓄电池，可节省净化环保设备费、厂房、设备因酸腐蚀的维护费用。真正实现免维护，绿色环保。
产品型号
系列 型号 额定 10h率额 外形尺寸(mm) 参考重量(Kg)
电压(V) 定容量(Ah) 长 宽 高 总高
2V系列 GFM-50 2 50 161 50 166 166 3.6
GFM-100 2 100 171 72 205 205 5.4
GFM-150 2 150 172 102 205 227 9.0
GFM-200 2 200 173 111 329 365 14.4
GFM-300 2 300 171 151 330 366 21.6
GFM-400 2 400 211 176 329 367 28.8
GFM-450 2 450 223 187 351 385 30.6
GFM-500 2 500 241 172 330 364 32.4
GFM-600 2 600 301 175 331 366 43.2
GFM-800 2 800 410 176 330 365 56.7
GFM-1000 2 1000 475 175 328 365 64.8
GFM-1500 2 1500 401 351 342 378 104.0
GFM-2000 2 2000 491 351 343 383 137.0
GFM-3000 2 3000 712 353 341 382 210.0
产品特征
1. 容量范围：80Ah—3000Ah；
2. 电压等级：2V、6V、12V；
3. 设计寿命长：2V系列电池设计浮充寿命达15年以上，6V、12V为10年；